

Skandinaviskt Coaching Center AB

556381-0398

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eduard Kaiser, Styrelseledamot

2024-08-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tyresö, startade sin verksamhet 1984. Huvudverksamhet sedan starten är att bedriva avancerad coaching d.v.s. stöd i avancerade samtal med klienter för att de skall både kunna och faktiskt komma att lyckas med sina utmaningar, numera även sina extrema utmaningar. För denna del av bolagets verksamhet har bolagets ägare tillsammans med närstående personer under drygt 40 år bedrivit forskning när det gäller vad som kommer vara avgörande för att lyckas med utmaningar. Det har visat sig att vägen till lycka går via att trimma både sittspråk och sitt språkande från enkelt sagt att prata till att samtala och samtidigt mena vad man säger och säga vad man menar. Vars och ens språk och språkande avgör helt om och i vilken utsträckning respektive person kommer att tilltillsammans med sina teammedlemmar lyckas med aktuell utmaning.

Utöver sin huvudverksamhet bedriver bolaget dels fastighetsförvaltning av egen fastighet, dels förvaltning, av hälftenägd industri, Mecdon i Laxå AB med dotterbolag Pink Plastics AB, dels förvaltning av värdepapper, dels förvaltning av varumärken och därmed sammanhängande verksamheter.

Bolagets affärgrenar har sedan lång tid tillbaka varit framgångsrika och ser ut att vara så även in i framtiden, tack vare tillämpningen av bolagets språkliga teknologi kallad SCT, Skandinavisk Coaching Teknologi. Bolagets kunder är sedan mycket lång tid i de flesta fall extremt framgångsrika i sina respektive livsgärningar. SCT är världsledande i Coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bildat bifirman Skandinaviskt Ordvetenskapscenter, en i sig ny vetenskap, som ger åtkomst till hittills onåbara resultat, allt beroende på ordvalet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	428 857	704 717	413 092	284 993
Resultat efter finansiella poster	325 690	655 196	64 386	12 943
Soliditet (%)	43	39	36	36

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 %. Detta förklaras av ökad aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bunden överkurs- fond	Reserv- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Totalt	
Vid årets ingång	100 000	13 804 275	20 000	-8 550 804	6 018 371	
Balanseras i ny räkning				644 900	-644 900	0
Årets resultat				325 690	325 690	
Vid årets utgång	100 000	13 804 275	20 000	-7 905 904	325 690	6 344 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-7 905 904
Årets resultat	325 690
Summa	-7 580 214
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 580 214
Summa	-7 580 214

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		428 857	704 717
Övriga rörelseintäkter		210 146	194 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		639 003	899 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-229 066	-214 503
Personalkostnader	2	-72 474	-28 822
Summa rörelsekostnader		-301 540	-243 325
Rörelseresultat		337 463	655 850
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 773	-654
Summa finansiella poster		-11 773	-654
Resultat efter finansiella poster		325 690	655 196
Resultat före skatt		325 690	655 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 296
Årets resultat		325 690	644 900

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 300	3 300
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 300	3 300
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	14 025 157	14 025 157
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 968	10 968
Summa materiella anläggningstillgångar		14 036 125	14 036 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	156 600	156 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		156 600	156 600
Summa anläggningstillgångar		14 196 025	14 196 025
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 946	25 145
Övriga fordringar		171 724	112 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 446	248 446
Summa kortfristiga fordringar		542 116	386 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 236	693 320
Summa kassa och bank		115 236	693 320
Summa omsättningstillgångar		657 352	1 079 748
Summa tillgångar		14 853 377	15 275 773

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Bunden överkursfond		13 804 275	13 804 275
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		13 924 275	13 924 275
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 905 904	-8 550 804
Årets resultat		325 690	644 900
Summa fritt eget kapital		-7 580 214	-7 905 904
Summa eget kapital		6 344 061	6 018 371
Avsättningar			
Övriga avsättningar		25 000	25 000
Summa avsättningar		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 674 574	8 610 360
Summa långfristiga skulder		7 674 574	8 610 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 169	2 178
Skulder till koncernföretag		173 067	173 067
Övriga skulder		563 360	380 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 146	66 146
Summa kortfristiga skulder		809 742	622 042
Summa eget kapital och skulder		14 853 377	15 275 773

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 300
Utgående anskaffningsvärden	3 300
Redovisat värde	3 300

Not 4 - Byggnader och mark

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	16 642 031
Utgående anskaffningsvärden	16 642 031
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 616 874
Utgående avskrivningar	-2 616 874
Redovisat värde	14 025 157

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	566 904
Utgående anskaffningsvärden	566 904
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-555 936
Utgående avskrivningar	-555 936
Redovisat värde	10 968

Not 6 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	156 600
Utgående anskaffningsvärden	156 600
Redovisat värde	156 600

Underskrifter

Årsredovisning för Skandinaviskt Coaching Center AB, 556381-0398
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Tyresö

Eduard Kaiser
Eduard Kaiser
Styrelseledamot
2024-06-30